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VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2022

Banska Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Startovna listina

Vygenerované 30. 4. 2024 o 2:49

(197) Bodovanie po 2. kole - Ziaci pripravka-Pici (7-9)

#  Stcé Meno
BELKO Hugo
BIROSCIK Lukéas
FEDOR Marek
GONDA Radoslav
KEPKO Pavol
KEYZLAR Artur
KUPEC Adam
MEDVED Jakub
PALGUTA Jakub
PASTUCHA Tomas
SVANTNER Michael
ZEMKO Alexander

Pocet pretekarov: 12
Start: 02.07.2022 10:00

Nar.

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014

Klub / Krajina SB

KB Valaska - Osrblie
Biatlon $K Presov
Sportovy klub Meteor Dolny Kubin
KB Valaska - Osrblie
SK Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok
KB Cierny Balog

kB Cierny Balog

SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
SK Biathlon Mania

kB Cierny Balog

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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